KUNGSBACKA GFS

Budget 2013




INTAKTER
Anslag/Bidrag
Medlemsavgifter

Poolspel

Forséljning tjanst momsfri (sponsorer)

Forsadljning tjanst (utbildning/traning/planer/event mm)

Forsaljning kiosk/café

Kommun/Statliga bidrag

Projektbidrag SvFF/HFF/Sisu etc.

Summa verksamhetsintikter
KOSTNADER
Verksamhetskostnader
Material och varor

Loner

Lokalhyra

Planhyra

Tranararvoden

Domarekostnad
Majblommanfonden
Markandsforing/Spontanfotboll
Tjanster

Cupavgifter

Bank kostnader

Ovriga kostnader

Summa verksamhetskostnader

Avskrivningar

VERKSAMHETSRESULTAT

2013

10 000

120 000

35000

100 000

150 000

10 000

8000

433 000

-130 000

-20000

-24000

-50 000

-100 000

-3000

-10 000

-10 000

65000

-15 000

-2000

- 4000

433 000

-0

2012 utfall

10 000

16 000

50000

117 000

143 000

0

0

336 000

119000

-4000

-2000

-51000

-36000

-1000

- 7000

0

- 65000

-20000

-1000

-8000

-315 000

-0

+21000



Noter:
INTAKTER
Anslag/Bidrag

Medlemsavgifter

Poolspel

Forséljning tjanst momsfri (sponsorer)
Forsadljning tjanst (utbildning/traning/planer/event mm)
Forsaljning kiosk/café
Kommun/Statliga bidrag
Projektbidrag SvFF/HFF/Sisu etc.
Summa verksamhetsintikter
KOSTNADER
Verksamhetskostnader

Material och varor

Loner

Lokalhyra

Planhyra

Tranararvoden

Domarekostnad

Majblommanfonden
Markandsforing/Spontanfotboll
Tjanster

Cupavgifter

Bank kostnader

Ovriga kostnader

Summa verksamhetskostnader -

Avskrivningar

2013

10 000

120 000

35000

100 000

150 000

10 000

8000

433 000

-130 000

-20000

-24000

-50 000

-100 000

-3000

-10 000

-10 000

65000

-15 000

-2000

- 4000

433 000

-0

1000:- per fore

Projekt Poolspel

KGFS Sponsorer

KGFS Pa planen verksamhet
Projektet KBA Leken
Aktivitetsstod
Utbildningsstod

336 000

Inko6p kiosk/utrustning mm
Administration

Moteslokal /kansli
Traning/KBA Leken mm
KGFS spelarutbildningar
Uppvisningsmatcher
Ekonomiskt stod till barn
Bollar till 1 - 3 klasser i KBA
KGFS ledarutbildningar
Future cup mm
Bohusbanken

Fika, frimdrken, papper mm
-315 000

-0



